MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

FACULDADE DE COMUNICAÇÃO E ARTES

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL

PROCESSO SELETIVO PARA DOCENTES Nº 002/FCA/2018 PARA ATUAÇÃO NO CURSO DE PÓS-

GRADUAÇÃO LATO SENSU EM MÍDIAS DIGITAIS PARA A EDUCAÇÃO, NA CONDIÇÃO DE BOLSISTA DO

PROGRAMA DA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL

A UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no cumprimento de suas atribuições legais e em observância
as normas previstas no artigo 37, inciso IX, da Constituição Federal, de 5 de outubro de 1988, pelas Portaria
CAPES nº 183/2016 e Portaria CAPES nº 15/2017, através da Secretaria de Tecnologia Educacional (SETEC),
da Coordenação da Universidade Aberta do Brasil (UAB/UFMT), e da Faculdade de Comunicação e Artes
por meio da Coordenação do Curso de Especialização em Mídias Digitais para a Educação torna público o
RESULTADO DAS INSCRIÇÕES no PROCESSO SELETIVO PARA DOCENTES Nº 002/FCA/2018 PARA ATUAÇÃO
NO CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM MÍDIAS DIGITAIS PARA A EDUCAÇÃO.

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES

CANDIDATO

1 Ana Graciela Mendes Fernandes da Fonseca Voltolini

2 Carla Messias Ribeiro da Silva-Hardmeyer

3 Carmen Lúcia Coelho Acosta

4 Celiandra Hoffmann

5 Celiomar Porfirio Ramos

6 Elizângela Farias de Oliveira

7 Elton Castro Rodrigues dos Santos

8 Estelamaris Pellissari

9 Liones Araujo dos Santos

10 Maria Eugenia Batista da Silva Neta

11 Mariângela Sólla López

12 Marineide de Oliveira da Silva

13 Marinete Luzia Francisca de Souza

14 Moacir Francisco de Sant'Ana Barros

15 Rodrigo Andrade da Silva

16 Simone de Oliveira Mendes

17 Victor Hugo de Oliveira Henrique

Cuiabá, 31 de julho de 2018.

Claudia da Consolação Moreira

Siape Nº 2221292

Coordenadora do Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em Mídias Digitais para a Educação

Julieth Oliveira de Sousa

Siape Nº 2326574

Diretor da Faculdade de Comunicação e Artes em exercício - FCA/UFMT